
č. j. Si 172/2021-3  

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 172/2021 

Mgr. Ondřej Janoušek 
advokát 
U Tří lvů 8 
370 01 České Budějovice 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE: 7. června 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Vážený pane magistře, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. května 2021 Vaši 

žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, jejíž předmětem bylo poskytnutí informace, zda v rámci 

působnosti Krajského soudu v Českých Budějovicích, či na vyšších úrovních soudní soustavy, 

existuje závazný pokyn, směrnice či metodika, která je aplikována při rozhodování o přiznání 

odměny za poskytnutou právní pomoc ustanovenému zástupci. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme, že při rozhodování o přiznání odměny za poskytnutou právní pomoc 

ustanovenému zástupci se postupuje dle příslušných ustanovení trestního řádu a dále dle 

vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 4. června 1996 o odměnách advokátů za 

poskytování právní pomoci č. 177/1996 Sb., advokátní tarif. 

 
U Krajského soudu v Českých Budějovicích není žádný závazný pokyn, směrnice či metodika, která 
se zabývá touto problematikou. 

 

   

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 

 

 

 

 


